Участникам открытого запроса предложений на право

заключения Договора на техническое и хозяйственное

обслуживание инженерных сетей, коммуникаций и

помещений объектов (магазинов) ПАО «Детский мир» на

2019 г. – 2020 г. по Лотам (Регионам), номер извещения

процедуры SBR016-1906050008

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании победителями

открытого запроса предложений на право заключения договора на техническое и

хозяйственное обслуживание инженерных сетей, коммуникаций и помещений объектов

(магазинов) ПАО «Детский мир», а также – резервными поставщиками следующие компании:

С уважением,

Ведущий специалист управления закупок                              В.О. Максименкова

Лот (РО) ПОБЕДИТЕЛЬ РЕЗЕРВ

Москва - 1 ООО «ЭНЕРГОАУДИТСЕРВИС» ООО «УК ССМ»

Москва -2 ООО «УК ССМ» ООО ЭНЕРГОАУДИТСЕРВИС

Москва-ЦО ООО «УК ССМ» ООО «ТЭКСЕРВИС»

РО Северо-Запад ООО «СТРОЙПРОЕКТ» ООО 'Рубинпроект'

РО Центр ООО 'Рубинпроект' ООО «ЭНЕРГОАУДИТСЕРВИС»

РО Поволжье ООО «РТС» ООО ГК «ИНТАЛЭКС»

РО Урал ООО «РТС» ООО ГК «ИНТАЛЭКС»

РО Сибирь ООО «ССО» ООО ГК «ИНТАЛЭКС»

РО Восток ООО «ЭНЕРГОАУДИТСЕРВИС» ООО «РТС»

РО Юг ООО «ЭНЕРГОАУДИТСЕРВИС» ООО 'Рубинпроект'

РО  Беларусь ООО «ВДМ Сервис Групп»